TIMBER AUCTION PRODUCT SUMMARY

Thursday, February 25, 2010

Amount Average
Product Sold Value $ Price

ASPEN 2481.00 $52,514.76 $21.17
BIRCH 574.00 $7,847.54 $13.67
MAPLE 341.00 $4,356.40 $12.78
ASH 5.00 $41.04 $8.21
BALSAM FIR 7.00 $105.08 $15.01
BASSWQOOD 107.00 $1,495.81 $13.08
JACK PINE 505.00 $14,617.62 $28.95
R.PINE BOLTS & PULP 19.00 $824,95 $43.42
RED QAK 1451.00 $31,281.26 $21.56
WHITE SPRUCE 2.00 $36.03 $18.01
BUR OAK 6.00 $57.51 $9.58

Cords 5,498.00 $113,178.00

Grand Totals: $113,178.00
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Cass County Land Department
PO BOX 25
BACKUS, MN 56435

Timber Sale Auction- 2/25/2010 100% Equals Appraised
Tract PERMITN Acres Sale Type Expires  AdminMName Percent Bid Value Purchased by

1 110018 72 SEALED BID-INTERMEDIAT  3/1/2012 KIMBERLY WE 3.74062 %  $38,100.00  RICHARDS BROS.

2 110019 24  SEALED BIDINTERMEDIAT  3/1/2012 AMY RAND  50.1123%  $10,026.00 TED KROMY

3 110020 7.2 SEALED BID-INTERMEDIAT 2/25/2012 ERIK LINDGUI 0.89021 % $850.00 CHUCKELLIS

4 110021 6.1  SEALED BID-INTERMEDIAT ~ 3/1/2012 J. STEVENSO 2.93515% $2,387.00  Micheal Newell

5 110022 38  SEALED BID-REGULAR 311/2012 PATBUNDY  4.72892%  $16,845.00 POTLATCHLLLLC

6 110023 49  SEALED BID-REGULAR 3/1/2012 JERRY LAMON 813001 %  $29,300.00 SAWYER TMBRLLP

7 110024 18 SEALEDBID-REGULAR 3/1/2012 AMY RAND  9.97602 % $5,420.00 MIKE JOHNSON

g8 110025 56  SEALED BID-REGULAR 3/1/2012 ELISSA PICKA 243902%  $10,250.00 SAWYER TMBR,LLP
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Timber Auction -SEALED BID-INTERMEDIATE
Thursday, February 25, 2010

Amount Average
Product Sold Value § Price
ASPEN 1222.00 $26,156.73 $21.40
BIRCH 232.00 $2,907.94 $12.53
MAPLE 141.00 $1,674.17 $13.29
ASH 3.00 $16.65 $5.55
BALSAM FIR 7.00 $105.08 $15.01
BASSWOOD 105.00 $1,474.47 $14.04
RED OAK 828.00 $18,734.43 $22.83
WHITE SPRUCE 2.00 $36.03 $18.01
BUR OAK 6.00 $57.51 $9.58
Total Cord's 2,546.00 $51,363.00
Grand Totals: 2,546.00 $51,363.00
Timber Auction -SEALED BID-REGULAR
Thursday, February 25, 2010
Amount Average
Product Sold Value $ Price
ASPEN 1259.00 $26,358.02 $20.94
BIRCH 342.00 $4,039.61 $14.44
MAPLE 200.00 $2,482.23 $12.41
ASH 2.00 $24.39 $12.20
BASSWOOD 2.00 $21.34 $10.67
JACK PINE 505.00 $14,617.62 $28.95
R.PINE BOLTS & PULP 18.00 $824.95 $43.42
RED OAK 623.00 $12,546.83 $20.14
Total Cords 2,952.00 $61,815.00
Grand Totals: 2,952.00 $61,815.00
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Sealed Bid Report - Top Bidders

Tractnum Name BusinessName ApprValue BidValue BidUp %
Tract# 1 RICHARDS BRGS., $24,782.00 $38,100.00 53,74062
Tract # 2 KROMY, TED $6,679.00 $10,026.00 50.11230
Tract# 3 ELLIS, CHUCK $842.50 $850.00 0.89021
Tract # 4 NEWELL, MICHAEL $1,465.00 $2,387.00 62.03515
Tract # 5 POTLATCH LL LLC, $11,639.00 $16,845.00 44.72892
Tract # 6 SAWYER TMBR,LLP, $23,230.00 $29,300.00 26.13001
Tract# 7 JOHNSON, MIKE $4,170.00 $5,420.00 29.97602
Tract # 8 SAWYER TMBR,LLP, $6,724.00 $10,250.00 52.43902
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Sealed Bid Report

Tractnum Name BusinessName ApprValue BidValue BidUp %

{

RICHARDS BROS., $24,782.00 $38,100.00 53.7406200

SAWYER TMBR,LLP, $24,782.00 $35.100.00 41.6350600

KUSCHEL, INC ., L.D. $24,782.00 $33,704.00 36.0019300

EDIN LOGGING, $24,782.00 $30,180.00 21.7818300

DUKEK LOGG INC., $24,782.00 $27,261.00 10.0032300

BROWN, KEVIN $24,782.00 $25,500.00 2.8972630
2

KROMY, TED $6,679.00 $10,026.00 50.1123000

STANGLER, LLC, $6.,679.00 $7,100.00 6.3033340
3

ELLIS, CHUCK $842.50 $850.00 0.8902073

JACOBS, KEVIN $842.50 $843.00 0.0593424
4

NEWELL, MICHAEL $1,465.00 $2,387.00 62.9351500

JACOBS, KEVIN $1,465.00 $2,100.00 43.3447100

ELLIS, CHUCK $1,465.00 $1,626.00 10.2897600
5

POTLATCH LL LLC, $11,639.00 $16,845.00 44.7289200

SAWYER TMBR,LLP, $11,638.00 $16,300.00 40.04632800

EDIN LOGGING, $11,639.00 $15,655.00 34.5046200

JOHNSON, MIKE $11,639.00 $15,131.00 30.0025800
6

SAWYER TMBR,LLP, $23,230.00 $29,300.00 26.1300100

KURT SAWYER, SAWYER $23,230.00 $29,269.00 25.9965500
7

JOHNSON, MIKE $4,170.00 $5,420.00 29.9760200

ELLIS, CHUCK $4,170.00 $4,920.00 17.9856100
8

SAWYER TMBER,LLP, $6,724.00 $10,250.00 52.4320200

KURT SAWYER, SAWYER $6,724.00 $8,539.00 26.9928600

LOF, STEVE $6,724.00 $6,831.00 1.6913130
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Auction Results - Aspen Only

Average Total

Amount Bid Up Price Acres $ per
Product Set-Up ~ Value $ Per Cord  Sold Acre
ASPEN c 2481.00 $52,514.76 $21.17 270.28 $194.30
Total Cords 248100  $52.514.76
Grand Total for County: $52,514.76
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Post Auctions Summary - All SOLD Tracts
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AdminName: AMY RAND

Acres Sold: 41.980000138

Average

Amount Bid Up Price $ per
Product Set-Up Value $ Per Cord Acre
ASPEN C 650.00 $13,079.49 $20.12 $311.56
BALSAM FIR c 7.00 $105.08 $15.01 $2.50
BIRCH C 138.00 $1,803.41 $13.07 $42.96
MAPLE C 34.00 $422.00 $12.41 $10.05
WHITE SPRUCE c 2.00 $36.03 $18.01 $0.86

Total Cords 831.00 $15,446.00
Average price per Acres al All species for Admin: AMY RAND $367.94

Thursday, February 25, 2010
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AdminName: ELISSA PICKAR
Acres Sold: 55.819999695

Average

Amount Bid Up Price $ per
Product Set-Up Value $ Per Cord Acre
ASH c 2.00 $24.39 $12.20 $0.44
ASPEN C 300.00 $7,317.07 $24.39 $131.08
BASSWOOD C 2.00 $21.34 $10.67 $0.38
BIRCH c 163.00 $2,484.76 $15.24 $44.51
MAPLE C 33.00 $402.44 $12.20 $7.21

Total Cords 500.00 $10,250.00
Average price per Acres al All species for Admin: ELISSA PICKAR $183.63
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AdminName: ERIKLINDQUIST
Acres Sold: 7.2300000191

Average

Amount Bid Up Price $ per
Product Set-Up Value $ Per Cord Acre
ASH c 3.00 $16.65 $5.55 $2.30
ASPEN c 15.00 $219.44 $14.83 $30.35
BASSWOOD c 15.00 $90.80 $6.05 $12.56
BIRCH c 10.00 $110.98 $11.10 $15.35
BUR OAK c 6.00 $57.51 $9.58 $7.95
MAPLE C 8.00 $64.57 $8.07 $8.93
RED QAK C 25.00 $290.06 $11.80 $40.12

Totaf Cords 82.00 $850.00
Average price per Acres al All species for Admin: ERIK LINDQUIST $117.57
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AdminName: J. STEVENSON
Acres Sold: 6.1299999356
Average

Amount Bid Up Price $ per
Product ~ Set-Up Value $ Per Cord Acre
ASPEN C 63.00 $1,539.74 $24. 44 $251.18
BIRCH C 6.00 $117.31 $19.65 $18.14
MAPLE C 14.00 $319.35 $22.81 $52.10
RED OAK C 21.00 $410.60 $19.55 $66.98

Total Cords 104.00 $2,387.00
Average price per Acres al All species for Admin: J. STEVENSON $389.40
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AdminName: JERRY LAMON
Acres Sold: 49
Average

Amount Bid Up Price ¥ per
Product Set-Up Value $ Per Cord Acre
ASPEN Cc 690.00 $13.924.75 $20.18 $284.18
BIRCH c 60.00 $908.14 $15.14 $18.53
MAPLE C 155.00 $1,955.02 $12.61 $398.90
RED OAK c 620.00 $12,512.10 $20.18 $255.35

Total Cords 1,525.00 $29,300.00
Average price per Acres al All species for Admin: JERRY LAMON $597.96
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AdminName: KIMBERLY WELLS

Acres Sold; 71.660001457

Average

Amount Bid Up Price $ per
Product _ Set-Up Value $ Per Cord Acre
ASPEN C 700.00 $15,066.58 $21.52 $210.25
BASSWOOD C 90.00 $1,383.67 $15.37 $19.31
BIRCH C 197.00 $2,422.95 $12.30 $33.81
MAPLE C 97.00 $1,193.03 $12.30 $16.65
RED OAK C 782.00 $18,033,77 $23.06 $251.66

Total Cords 1,866.00 $38,100.00
Average price per Acres al All species for Admin: KIMBERLY WELLS $531.68
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AdminName: PAT BUNDY
Acres Sold: 38.459999084

Average

Amount Bid Up Price ¥ per
Product Set-Up Value $ Per Cord Acre
ASPEN c 63.00 $1,367.69 $21.71 $35.56
JACK PINE C 505.00 $14,617.62 $28.95 $380.07
R.PINE BOLTS & PULP c 19.00 $824.95 $43.42 $21.45
RED OAK c 3.00 $34.73 $11.58 $0.90

Total Cords 590.00 $16,845.00
Average price per Acres al All species for Admin: PAT BUNDY $437.99
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Grand Total for County: $113,178.00
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